“2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE
MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

CONSEJO DE INVESTIGACION “2021 - ANO DEL ﬁ?]f{:ﬁﬁ?ﬁﬁﬂﬁi@ DEL PASOA LA
TE (Di.r]ectos): 054-387-4255406 /336 INBFORTALIDAD DEL HEROE Nﬁ{;f@MAL GENERAL MARTIN
E-mail: cisec@unsa.edu.ar MIGUEL DE GUEMES”

presiden@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 089/2021-CCl

SALTA, 07 de julio de 2021

VISTO:

La Resolucion N° 309/21-Cl, mediante la cual se resuelve convalidar lo
actuado por el Tribunal propuesto por la Directora del Proyecto PIE-CIUNSa N°
2691/0 - Ledesma, Rossana Elizabeth; y otorgar 01 (una) Beca Interna PIE-CIUNSa,
Y.

CONSIDERANDO:

Que la citada resolucién fue emitida por Presidencia Ad Referéndum del
Consejo.

Que corresponde su homologacién por el Consejo de Investigacion.

Que en su Cuarta Reunién Ordinaria de fecha 07 de julio de 2021, el Consejo
aprobd su homologacion.

Por ello,

EL CONSEJO DE INVESTIGACION
(En su Cuarta Reunion Ordinaria de fecha 07 de julio de 2021)
RESUELVE:

ARTICULOQ 1°.- Homologar la Resolucion N° 309/21-Cl.

ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a los Interesados, al Area Contable y a la
Direccion de Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razén vy
demas efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédasefg su publicacién y

_ -
archivo. p

CONSE.IC DE INVESTIGACION - UNSa PRESIDENTE
il CONSEJO DE INVESTIGACION - UNSa

|

§



